MHcTpyKuma no coopke @ Montazni navod
O Assembly instructions Instrukcja montazu
(D> Montageanleitung (SK> Navod na montaz
G® Notice de montage @ Montaj talimati
@ Istruzioni di montaggio Instrukctiuni de montaj
(ND Handlieding voor de montage Szerelési utmutaté

YCAP.324131.1322 UC

Cton

invc'ux 1385002

117




involux

OoO00o0oa0od
O00——-00
oo (@00

YCAP.324131 13221 c 2/17




0

7x32

090913“

x52

X2
o &

20x0.5

X28

L420

71

==
Y /

g 013794“ 091644‘ 000151q
x
(o))

= v v
= ° g ° g
= E 4 P
= § X6 g g S X3
é_ S W 3x13 p M4x22 P M6x16
2_8 é@ x30 %p x12 ng x4
= o Mo <
%_: g é X6 % §%§ X2 é @ X2
=S
= 2
=
.
=5

N Size/MaB (mm) |Qty N Size/MaB (mm) [Qty| \/

1 1198x480x18 1 12 420x118x12 3

2 207x480x18 1 13 400x156x18 6

3 207x480x18 1 14 400x480x18 2

4 979x480x18 1 15 402x1000x8 1

5 979x480x18 1 16 402x1000x18 1

6 535x480x18 1 17 1196x100x18 1

7 535x480x18 1 18 2000x1000x18 1

8 234x472x18 2 19 1198x20x20 2

9 420x118x12 3 20 245x230x20 2

10 420x118x12 6 21 995x230x20 2

11 314x103x12 6 22 425x323x3 6

23 435 1

YCAP.324131.1322 UC

e
3/17




4/17




9v1000

<
X

)

161000

8x35

5/17

YCAP.324131.1322 UC




YCAP.324131.1322 UC 6/17




7117




7X32
x12

0

€16060

8/17

YCAP.324131.1322 UC







(e}
X

M6x12

%

£80000

10/17

YCAP.324131.1322 UC




/.

©

/ hmmsoo

11/17

YCAP.324131.1322 UC




YCAP.324131.1322 UC 12/17




13/17




13/17




14/17




N

€16060

¢16060

15/17

YCAP.324131.1322 UC




=
N
X

O

0v9001

20x0.5

N

S€105¢]

M4x22

x12

S

¥6.€10)

¥¥9160

0v01 10

%

£5.000

692000

16/17

YCAP.324131.1322 UC







